90 +

80 +

70 -

60 -

50 +

40 ~

30 -

20 -

10

2uppeTEXOVTEG OoTNV lMpakTIKR Aoknon 2007

19

14

/8

B EmBAéTTOUCEG BIBAOKOUTEG OTO
MavemoTtAiuio

O KaBnyntég/Tpieg oe dnuooia oxoAcia
VopoU Oea/vikng

O KaBnyntég/tpieg otn MNepuaviki ZxoAR
Oeo/viKng

O KaBnyntég/tpieg oto lvaTitouto Goethe
Oeo/vikng

O PoirnTég/TpIeg




IdpupaTa Oeo/viKng TTou PIAOEEVNOAV TV

Kévtipa =evwyv 'Awoowv
|IOIWTIKA OXO0AEIa
['EpUAVIKN ZXO0AN

lvaTiTouTo Goethe

Anuooia 2xoAcia
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Teilnehmerinnen am Praktikum 2007

14

/8

B Beaufsichtigende Professorinnen an der
Universitat

O Betreuungslehrerinnen an 6ffentlichen
Schulen der Préafektur von Thessaloniki

O Betreuungslehrerinnen an der Deutschen
Schule Thessaloniki

O Betreuungslehrerinnen am Goethe-Institut
Thessaloniki

O Studentinnen




Beteiligte Istitutionen von Thessaloniki
am Praktikum 2007

Private Sprachlernzentren 0O
Private allgemeinbildende Schulen O
Deutsche Schule . 1

Goethe-Institut . 1

Offentiche Schuien I




